**M**ouel. i. nouella

**D**e littera O.

**O**. vel op. id est opinio.

**O**b. id est obstaculo

**O**do. i. odo fredus doctor.

**O**l. vel ord. i. olradus vel oldradus.

**O**st. vel ost. i. ostensis. cōmuniter tñ p h scribitur

**D**e littera P.

**P**e. i. penitentia vel petrus vel penultimo

**P**enul. v. penult. i. penultio. **P**aragraph⁹ autē q̄ i. ordine alphabeti nō inuenit abbreuiat⁹ cū l̄ra s̄ qua incipit iō sic solet scribi. s. vt q̄n capitulum vel aliqua lex est lōga tūc ad citi⁹ inueniendū tex tū allegatū ponit i. capitulo v. lege paragraph⁹ vn⁹ vel plures. **M**ota tū q̄ paragraphi sunt dupli ces videlic⁹ magn⁹ t̄ p̄. t̄ pius d̄ esse niger de i- causto in tali form⁹. s. talis d̄ esse legi cum sua determinatione sequenti hic aut̄ cōiter ponit in glosis vel in summis t̄ recollectis. Alius autem magnus sic format. **C** Et d̄ esse de alio colore sc̄z rubeo vel blauo vel flauo. Et talis legi non d̄ licet in legendō dū inuenit. vel cuī venit ad eū paſſari debeat t̄ in corrigēdos libros d̄ noīa rit̄ apponat̄ si sit t̄ si nō sit ibi nō apponat̄. Nam certi text⁹ t̄ sume disticte sūt. s. ptiales. ita q̄ al- legat̄ p̄m⁹ sc̄d̄. s. t̄. Si ergo nō esset ibi cōtinge ret p̄mū accipi p̄ sc̄d̄. t̄ sc̄d̄ p̄ p̄rio qđ errore in- duceret. t̄vn⁹ sc̄z. s. t̄. pius significat aliū videlic⁹ magnum t̄ sic apud logicos est terminus secūde intentionis. **P**real. id est prelegatis.

**P**rin. i. principio **P**er to. id est per totum.